תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בא-כוח המשיבים 1,3 עו"ד תורג'מן בטל': 050-5696030; ועם בא כוח המשיב 2 עו"ד נועם אליגון בטל': 08-6652622; ועם בא כוח המשיב 4 עו"ד שמש אבנר בטל': 054-4449144.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיבים יישארו במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובאו לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור דברי ב"כ המשיב מורה על ביטול מועד ההקראה שנקבע בפני מותב זה ליום 19.10.14 ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט